Quarta-feira, 1 de Outubro de 2003

II
Série

Número 187

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA

JORNAL OFICIAL

2.º Suplemento

Sumário
SECRETARIAREGIONAL DAEDUCAÇÃO

Despacho

SECRETARIAREGIONAL DE EDUCAÇÃO

Despacho

1 - Nos termos do disposto no n.º 4 do artigo 24.º do Decreto Regulamentar Regional n.º 24/2001/M, de 18 de Outubro,
conjugado com o disposto nos artigos 35.º a 41.º do Código do Procedimento Administrativo, aprovado pelo Decreto-
-Lei n.º 442/91, de 15 de Novembro, alterado pelo Decreto-Lei n.º 6/96, de 31 de Janeiro, delego na Directora de
Serviços de Gestão Orçamental, Drª Maria do Céu de Castro Fernandes Carreira, competências nas seguintes matérias:
- Despachar todas as folhas de processamento.

2 - Nas ausências e impedimentos da Directora de Serviços de Gestão Orçamental, Drª  Maria  do  Céu  de  Castro
Fernandes  Carreira,  estas  competências serão exercidas  pela  Chefe  de  Divisão  de  Controlo  Orçamental,  Drª  Ana
Odília Franco de Gouveia Figueiredo.

3 - Este despacho entra em vigor a partir de 01 de Outubro de 2003.

4 - É revogado o meu despacho de 01 de Agosto de 2002.

Funchal, 15 de Setembro de 2003.

A COORDENADORA DO GABINETE DE GESTÃO E CONTROLO ORÇAMENTAL, Isabel Margarida de Oliveira Costa Amaral

Toda a correspondência relativa a anúncios e a assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida à Secretaria-

-Geral da Presidência do Governo Regional da Madeira.

Os preços por lauda ou por fracção de lauda de anúncio são os seguintes:
Uma lauda  . . . . . . . . . . . . . . .  15,04 cada 15,04;
Duas laudas  . . . . . . . . . . . . . .  16,47 cada 32,94;
Três laudas . . . . . . . . . . . . . . .  27,06 cada 81,18;
Quatro laudas . . . . . . . . . . . . .  28,84 cada 115,36;
Cinco laudas . . . . . . . . . . . . . .  29,92 cada 149,60;
Seis ou mais laudas . . . . . . . . .  36,36 cada 218,16.

A estes valores acresce o imposto devido.

Números e Suplementos - Preço por página  0,29

Anual Semestral
Uma Série  . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,24  12,69;
Duas Séries  . . . . . . . . . . . . . . . .  48,37  24,28;
Três Séries . . . . . . . . . . . . . . . . .  58,61  29,23;
Completa . . . . . . . . . . . . . . . . . .  68,46  34,23.

Aestes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.º 199/2002, de 10 de Dezembro) e o imposto devido.

Departamento do Jornal Oficial

Departamento do Jornal Oficial

Número 181952/02

O Preço deste número:  0,60 (IVA incluído)

CORRESPONDÊNCIA

PUBLICAÇÕES

EXEMPLAR

ASSINATURAS

EXECUÇÃO GRÁFICA

IMPRESSÃO

DEPÓSITO LEGAL

2 - S 1 de Outubro de 2003II
Número 187